住 公 企

                   平成３０年１１月２８日

競争入札参加資格者 各位

              一般財団法人函館市住宅都市施設公社

               理事長  上 戸 慶 一

平成３１年度工事等競争入札参加登録申請について

初冬の候，貴社におかれましては，ますますご盛栄のこととお慶び申し上

げます。

また，日頃より，当公社の各種事業の推進にご理解とご協力をいただき，

厚くお礼申し上げます。

さて，平成３１年度工事等競争入札参加登録申請につきまして，申請方法

等を下記のとおり変更いたしますので，内容をご確認のうえ，申請くださる

ようお願い申し上げます。

なお，ご不明な点がございましたらお問い合わせください。

記

１ 当公社の建設工事および業務委託等の競争入札に参加を希望する場合，

これまで２年に一度（中間年含）申請書の提出が必要でしたが，平成３１

年度入札参加登録分から，工種および業種変更がない場合は申請書の提出

は不要といたします。ただし，希望する工種および業種（分類含）に一つ

でも変更がある場合は，これまでどおりの申請手続が必要となります。

なお，申請者に係る事項（代表者・所在地等）のみが変更となる場合は，

競争入札参加資格審査申請書変更届の提出をお願いいたします。

２ 当公社への入札参加登録にあたっては，函館市に登録がされたというこ

とも審査項目の一つとしておりますので，平成３１年４月１日時点で函館

市に登録がない工種および業種については，当公社での登録もできないこ

ととなりますので，ご了承願います。また，工種等の変更に伴い，申請書

の提出があった業者様には審査結果を通知いたしますが，工種等の変更が

ないため申請書の提出をしなかった業者様には，審査結果の通知はいたし

ません。

なお，申請書の提出をしなかった業者様で，函館市に登録されなかった

場合は，当公社での登録ができない旨の審査結果を通知いたします。

３ 工種数の制限について

希望工種数の制限については，平成３１年１月上旬に交付予定の申請要

領にてご確認ください。

（企画管理課庶務経理担当 梅村・加藤 ℡40-3601）